
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«25» октября 2024г. с. Упорово № 121

Об утверждении мероприятий 
по поддержке и сопровождению 
молодых педагогов

В целях реализации региональной системы научно-методического 
сопровождения педагогических кадров, обеспечения поддержки молодых 
педагогов образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить план мероприятий по поддержке и сопровождению 
молодых педагогов в возрасте до 35 лет (Приложение 1).

2 Руководителям образовательных организаций обеспечить 
выполнение мероприятий согласно плану

3 .Контроль исполнения приказа возложить на методиста комитета по 
образованию Шаламову Н.Л.

И.о.председател: М.В.Беженцева


